



Protokoll

Leidandmed	EAA.2600.1.61
Kaader	10
Datum	25.05.1870
Protokoll number	9
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tavet	Kuu		Kohtumees
Jürri	Täht		Abikohtumees
Jaan	Selart		Abikohtumees

Sel 25mal Mail olli Putkaste ja Enniwerre ja Kullusi koggokonna kohhus koos.

Kohto wannem Tavet Kuu

Kohto kõrwamees Jurri Täht

teine -"- Jaan Silart

Astus kohto ette Karl Koppel tallitaja abbimees Enniwerrest, ja kaebas et temma tulnud kesknäddali 20al Mail põllalt kündmast, ja tulnud küllavahhele, ja Prido Woeras koer on ülle aia karganud, ja takka hobbose reide woi sabbase kinni karganud, ja hobbo hüppanud takka temma selga, ja tallanud temma jalla säre katki, ja temma on ütelnud siis selle koera kohta et se koer on tarwis kaikaga mahha lüia ehk püssiga mahha laska. Ja Prido Woeras on sedda oues kuulnud, kui ta selle koera kohta on räkinud, ja tulnud tännawa ehk maanti peale temma kallale, ja on temmale kuus korda russikaga wasto pead pannud, ja ütelnud: Ma tahhan sinnule näidata mis sa mo koerast narrid siin.

Ja Karl ütelnud weel et se koer on ikka tarwis püssika mahha laska kes nenda wisi pahhandust teeb. Ja Prido on siis ütelnud sa maksad 5 Rubla mo koera eest. Karl ütelnud: Kas ma maksan kül 25 Rubla. Ja Prido on jälle temma kallale tulnud, ja ta on hobbose logaka wasto tõrjunud, ja Prido on siis kibbi aia pealt wõtnud ja lubbanud tedda surnuks wissata, agga ta on ees wakkaseisnud, ja ta on tulnud ja kibbi käest mahha lasknud, ja 7. korda russikaga möda pead jälle lõnud, ja ütelnud: ma tahhan näidata sole mis mees sa olled.

Prido Woeras astus kohto ette ja ütles, et ta on oues ehk tuas sauna ahjo

teinud, ja kuulnud kui koer on haukunud, ja ta läinud watama mis seal koera ees on, ja kuulnud kuidas Karl on koera kohta seal sõimanud, ja läinud senna Karli jure tännaw, ja ta olli tedda 2 korda hobbose logaka lõnud, ja lubbanud koera püssiga mahha laska, ja ta ennesale ka kirwega sisse küa.

Jurri Patsner astus ette tunnistusseks, ja ütles et ta sedda just pealt näinud, kui Prido on ülle aia läinud tännawa ja Karlit kuus (6) korda russikaga wasto pead on lõnud, ja üttelnud: Mis sa mo koera narrit siin: Ja Karl on logaka wasto tõrjunud.

Tõnno Määrman astus teisiks tunnistuseks ette, ja ütles Et ta on tagga järrel põllalt tulnud, üks 30 mend sammo maad ja koer on õue wärrawast wälja joosnud, ja hobbosel sabbase kinnikarganud, ja hobbo on kohkunud ja tallanud Karli jallad takka katki. Ja Karli on üttelnud, et se koer on tarwis mahha lüa, ja Prido on ülle aia tulnud ja siis Karli rindo kinni karganud, ja russikaga möda pead 5 wai 6 korda lõnud, ja pärrast on ta kibbi aia pealt wõtnud, ja üttelnud: Ma lõön sind mahha. Agga ta on kibbi käest mahha lasknud, ja on russigaga jälle 6-7. korda möda pead lõnud, ja läinud siis oue jälle taggasi.

Koggokonna kohto arwamist möda on se trahw surem, kui nende õigus sedda lubbab, sest et se riid ja tülili krono maanti peal olnud ja ka neid hopa wägga paljo on , ja et se üllewa nimmetud Prido Woeras enne jubba mitto korda koggokonnale wägga tüllikas ja riakas mees on olnud.